（様式２）

生産者→ＪＡ

令和  年  月  日

東びわこ農業協同組合  様

                (生産者名)

                   ○印

土づくり肥料散布機導入助成申請書

このことについて、下記のとおり土づくり肥料散布機の導入助成を申請い

たします。

記

１．導入機械：

２．導入年月日：

３．取得金額 ：          円（消費税別）

４．導入助成申請額（消費税別）：           円

※取得金額（税別）の 30％もしくは 10 万円の低い方とする。

５．添付書類

請求書、領収書の写し

以上